[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 11-1/6 «Об утверждении проекта контракта, заключаемого с Главой администрации города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 21 февраля 2017 года

         В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь  ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

          1. Внести в Приложение к решению Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 11-1/6 «Об утверждении проекта контракта, заключаемого с Главой администрации города Кузнецка Пензенской области» следующее изменение:

          1) пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

          «5.2. Главе администрации устанавливается ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.».

  2. В соответствии с настоящим решением поручить Главе города Кузнецка заключить дополнительное соглашение к контракту с Главой администрации города Кузнецка от 16.10.2014.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Пензенской области от 23.12.2016 № 2995-ЗПО «О внесении изменений в статьи 8 и 11 Закона Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области».
Глава города Кузнецка
                                                                         В.А. Назаров
21.02.2017 № 15-38/6